Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

6X12X24X14X20 LSY5T 12016587 SKT 4S-027-
V 0 16 Ad 37,00 TRY HARİÇ 592,00 TRY

GMB-GKFD004 TRİGER SETİ FORD
ESCORT / FIESTA / ORION / MONDEO
92-99 / 131 DİŞ

GMB-
GKFD004 0 2 Ad 1.600,00 TRY HARİÇ 3.200,00 TRY

TOPLAM 0 18 1.637,00 TRY 3792.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.792,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.